АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МАЛОХОМУТЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2014                                                                                                           №  93
                                                               с.Малая Хомутерь

Об утверждении Административных регламентов

по предоставлению муниципальной услуги

В целях приведения Административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законом от 27 июля

2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я е т:

1.1.Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

(приложение 1).

1.2.Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка  на учет по обеспечению жильем

ветеранов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших)

инвалидов и участников Великой Отечественной войны» (приложение 2).

1.3.Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального

жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

(приложение 3).

1.4.Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос, обрезку, пересадку

зелёных насаждений» (приложение 4).

  2. Постановления администрации муниципального образования

«Малохомутерское сельское поселение» от 18.07.2012 года  № 26, от 26.09.2012

года № 37, от 06.05.2014 года № 40 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                              Е.П.Тихонов

Е.И.Фошина

4-42-19